
ZARZADZENIE Nr 187/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za ustanowienie służebności gruntowej we wsi 
Skołyszyn. 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,  
art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/48/11 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, 
co następuje: 

§ 1 
1. Ustala wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 

przejazdu i przechodu przez nieruchomość oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 665/10 
położoną w Skołyszynie, Gmina Skołyszyn, stanowiąca własność Gminy Skołyszyn, 
objętą księgą wieczystą KS1J/00014553/4 Sądu Rejonowego w Jaśle, na rzecz 
każdoczesnych właścicieli i posiadaczy nieruchomości położonej na terenie wsi Skołyszyn, 
Gmina Skołyszyn, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr:  

 665/2  objętej księgą wieczystą KS1J/00074653/3 Sądu Rejonowego w Jaśle; 

 665/3  objętej księgą wieczystą KS1J/00074589/3 Sądu Rejonowego w Jaśle; 

 665/4  objętej księgą wieczystą KS1J/00039905/8 Sądu Rejonowego w Jaśle; 
– w kwocie 18 832, 53 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 
53/100 grosze) brutto. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne jest jednorazowo nie później niż do dnia 
zawarcia umowy cywilno – prawnej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 

 


